Portaria Interministerial n° 163, de 4 de maio de 2001, dos Ministérios da Fazenda e do Planejamento, Orçamento e Ges-
tão, alterada pela Portaria n° 325, de 27 de agosto de 2001 e pela Portaria nº 448/2002/MF/STN.

6. VALOR ESTIMADO DAS AQUISIÇÕES EM ATA

1. R$ 94.508,06 (noventa e quatro mil, quinhentos e oito reais e seis centavos).

7. MODALIDADE DA LICITAÇÃO

1. Licitação tipo menor preço por item;

2. Modalidade: Pregão Eletrônico com Registro de Preços e Cadastro de reservas (se houver interessados) nos ter-
mos da Lei  10.520/2002, Decreto nº  5.450/2005, Decreto nº  5.504/2005, Decreto nº  7.892/2013,  Decreto nº